
 

SECRETARÍA DE SALUD 

 
Listado de Estudiantes de la UNAH - CURLA 

 

 

CARRERA DE INGENIERÍA AGRONÓMICA 

 
1 ERIC FERNANDO MUNGUIA RUIZ 20013000402 

2 EDWIN PAUL NAJERA TURCIOS 20033000148 

3 RAFAEL ANTONIO MIDENCE AVILA 20043000499 

4 CESAR AUGUSTO CASTRO GUILLEN 20051300624 

5 ENOC ASAEL PADILLA DIAZ 20053001051 

6 EDUARDO ANTONIO BARDALES CARDONA 20083000148 

7 HECTOR JOSUE PEÑA CARDENA 20091402033 

8 MARIO JOSE BULNES TOSTA 20092001442 

9 JUAN FERNANDO FERGUSON MARTINEZ 20102402057 

10 JOSE ELIAR HERNANDEZ UMAÑA 20111702061 

11 NERY LEONOR AMADOR HIDALGO 20113002115 

12 CARLOS JAVIER CALIX NAVAS 20121015842 

13 MANNIR DANIER CARDONA FUENTES 20122402021 

14 SANDRA VICTORIA SAYBE GOMEZ 20123000105 

15 ALEXIS EDUARDO RIVAS AGUILAR 20123000551 

16 CARLOS EDUARDO CARDENAS ZUNIGA 20123002036 

17 ALVARO DAVID CASTELLON VILCHEZ 20131100169 

18 JOSE ADAN VALLADARES FLETES 20133000152 

19 FIAMA YORLENY BUSTILLO MALDONADO 20133002196 

20 LUIS ANTONIO CORDOVA BENITES 20141031786 

21 EDUARDO JOSE MEZA MERAZ 20141830032 

22 JOSUE ANTHONY SANDRES GONZALES 20142005466 

23 JORGE ALBERTO SOTO MARTINEZ 20142402005 

24 EDUAR JOSE MARTINEZ POSAS 20142430036 

25 ALLAN MANUEL MEJIA MARTINEZ 20143000046 

26 MENFORD ALFREDO HERNANDEZ AVILA 20143002095 

27 GERARDO DE JESUS MONTALVAN TURCIOS 20143002132 

28 DEWIN SAUL REYES PERALTA 20143030039 

29 DARWIN MICHAEL HERNANDEZ CEDILLO 20143030068 

30 DANA SARAI MALDONADO CASTRO 20143030106 

31 MARIO ALEXIS AGUILAR MARADIAGA 20151002346 



 

32 DIEGO ORLANDO MEJIA BARDALES 20151002879 

33 DANIEL ENRIQUE ALVARADO ALVARENGA 20151020040 

34 NASRY ANNETH MONTOYA CASTELLANOS 20151030742 

35 LEONEL ALBERTO EUCEDA VASQUEZ 20152002157 

36 JOSE LUIS ALVARADO CRUZ 20152400011 

37 MILTON ANTONIO CASTELLANOS SAUCEDA 20153000009 

38 MARY VANELLY MUNGUIA BARAHONA 20153000024 

39 SAMIR ANTONIO BAIDE SANTOS 20153000049 

40 JOSHUA ROBERTO EUCEDA MARTINEZ 20153000068 

41 DIEGO ARMANDO PAVON VARGAS 20153000075 

42 JUAN CARLOS POSAS GARCIA 20153000117 

43 MAVERY ODEHE VILLATORO AVILA 20153000171 

44 MELKIN JAVIER PAGOADA RIVERA 20153002005 

45 BRAYAN NILSON LOPEZ PEÑA 20153002041 

46 CRHISTIAN JOSUE GUERRA ORTIZ 20153002057 

47 DANIELA MASSIEL HERNANDEZ MADRID 20153002070 

48 ELIDA ANDREINA GUERRA CRUZ 20153002075 

49 ANGEL MAURICIO FUNEZ REYES 20153002088 

50 ERLIN ALEXANDER ALVARADO MEJIA 20153002114 

51 CAMILO ALFONZO MENDOZA SUAZO 20153002214 

52 DIPSIA JULISSA MATAMOROS HERNANDEZ 20153030075 

53 ALIS ANDREA ACOSTA GUTIERREZ 20161030079 

54 TANIA GABRIELA EUCEDA CABRERA 20162030126 

55 FRANKLIN JOSE CORTES PINEDA 20163000039 

56 JOSE MELVIN PEREZ MARTINEZ 20163000076 

57 HECTOR EMILIO ARITA TABORA 20163000087 

58 LUIS ANDRES MENCIA YLLA 20163000103 

59 HECTOR JESSUAN PADILLA ESCALERAS 20163000116 

60 DAVID JOSUE RIVAS PALMA 20163000127 

61 DIEGO HUMBERTO ROSALES PADILLA 20163000133 

62 DENIA KARINA ROMERO TURCIOS 20163000138 

63 MARDEN ORLANDO MEJÍA RODRIGUEZ 20163000177 

64 AMILCAR RENE TOBAR CANALES 20163000198 

65 CHRISTIAN SAMUEL PANIAGUA VILLATORO 20163000237 

66 MILADYS CLARISSA ZELAYA ARITA 20163030028 

67 VICTOR EMANUEL ZELAYA ARITA 20163030038 

68 DIANA GLORIA ROSSELY SIERRA ALTAMIRANO 20163030060 

69 YENIL JOSE DUARTE MEJIA 20163030087 

70 JOSUE ALBERTO GONZALEZ CARCAMO 20163030099 

 



 

 

ESTUDIANTES EN PRÁCTICA – CARRERA INGENIERÍA AGRONÓMICA 

 

 

 

1 ROLANDO JOSE AVILA VALLE 20181000157 

2 MONICA ALEJANDRA BLANDON RAMOS 20181002253 

3 CRISTIAN GABRIEL RUIZ CARCAMO 20181005887 

4 JONATHAN ISAAC RODRIGUEZ QUEZADA 20181031948 

5 ANGEL DAVID GARCIA BONILLA 20181031985 

6 JENNIFER JANETH MANCHAME MARTINEZ 20181800038 

7 PEDRO ANTONIO FONSECA SUAZO 20181900387 

8 ISSAC JOEL GONZALES ISCOA 20181900647 

9 MOISES DAVID GONZALES ISCOA 20181900648 

10 ÁNGEL NAHÚN MEZA ORTIZ 20181930303 

11 CARLOS ANTONIO LOPEZ DURAN 20182002627 

12 JAFET  LARA QUIROZ 20182030253 

13 LUZ ESTRELLA MENDEZ ROSA 20182031392 

14 CARLOS EDUARDO BAUTISTA SANABRIA 20182100008 

15 JOSÉ ARMANDO SERRANO BARRERA 20182100271 

16 YORLAN ESMITH CONTRERAS BAIDE 20182130089 

17 OSCAR ENRIQUE SIERRA ORTEZ 20182300052 

18 CARLOS DAVID AMADOR ROMERO 20182400086 

19 OSCAR FRANCISCO PEÑA CHAVEZ 20182430001 

20 OSCAR LEONEL CHAVEZ VIERA 20182500271 

21 ALEX ALBERTO NORRIS MUÑOZ 20182600044 

22 JUAN JOSE LICONA RODRÍGUEZ 20183000011 

23 AYLIN ABDULIO CASTRO MEJIA 20183000042 

24 CHRISTIAN MIGUEL SAGASTUME MEJIA 20183000043 

25 WALTER NAIN CEDILLO RIVERA 20183000047 

26 RAUL OSNAN OLIVA GONZALEZ 20183000050 

27 MAYNOR DIDIER RAMOS TORRES 20183000077 

28 KAROL SOFIA CEDILLO GOMEZ 20183000079 

29 ALEX RAFAEL FLORES CALIX 20183000081 

30 MARTIN JOSE ENAMORADO VASQUEZ 20183000087  



 

31 JOSE RODOLFO CONTRERAS ZELAYA 20183000088 

32 JORDHY ALESSANDRO HERNANDEZ GUILLEN 20183000093 

33 HEIDY VANESSA CRUZ DELCID 20183000100 

34 EDIS ALEXI ALFARO HERNANDEZ 20183000134 

35 GENNESSIS SILOHET TINOCO MARTINEZ 20183000135 

36 ELIANY ELIZABETH AYALA AMAYA 20183000155 

37 ELMER DONERIS BENITEZ  20183000163 

38 DARWIN MISAEL GOSSELIN AMAYA 20183000164 

39 LUIS ERASMO GALEAS SANDOVAL 20183000165 

40 ROSA DELIA RAMOS SERRANO 20183000181 

41 JAIME ELIAN ORTEGA ORDOÑEZ 20183000206 

42 LAURA WALESKA ROMERO MARTINEZ 20183000232 

43 GERSON DAVID MUNGUIA PEREZ 20183000235 

44 JOSE JOSE GONZALEZ VASQUEZ 20183000253 

45 JUAN CARLOS RATLIFF RIVERA 20183000259 

46 DANNY GERMAN ALONZO MELENDEZ 20183000301 

47 FABIOLA SULAY OSORIO VINDEL 20183000302 

48 JUAN FRANCISCO PERDOMO AYALA 20183000321 

49 JOSE SAMUEL FUNEZ RODRIGUEZ 20183000331 

50 DARREN SED HAYLOCK BENCE 20183000362 

51 CARLOS ISRAEL RUBIO MONTES 20183000363 

52 NERY FABRICIO PEÑA ORELLANA 20183000379 

53 KATIA PAOLA FAJARDO HERNANDEZ 20183000386 

54 FERNANDO MIGUEL MOLINERO MANCIA 20183000402 

55 SULMI DARIELA ALFARO FLORES 20183000404 

56 ALEX JOHAN FIGUEROA RAMOS 20183000406 

57 KELVYN JOSUE LARA CASTRO 20183000423 

58 WILMER JEOVANNY GARCIA RIVERA 20183000439 

59 ROLBIN DAVID FLORES SANCHEZ 20183000440 

60 ANGEL GUILLERMO CALDERON PONCE 20183000464 

61 DAMARIS MICHELLE ROSALES URBINA 20183000481 



 

62 EDUARDO JOSUE CASTRO SANTOS 20183000482 

63 CARLOS ARMANDO FERNANDEZ JIMENEZ 20183000484 

64 JUAN DE DIOS GARCIA CHANDIA 20183000507 

65 KEVIN JAVIER CEDILLO CEDILLO 20183000514 

66 JAIRO DANIEL ARIAS MALDONADO 20183000519 

67 ERLAN ANTONIO LOPEZ HAYLOCK 20183000522 

68 FERNANDO JOSUE LEIVA IZAGUIRRE 20183000531 

69 JAIME DAVID HERNANDEZ CRUZ 20183000543 

70 JUNIOR JOSUE CANALES CANACA 20183000565 

71 JOSE EMILIO PEREZ CASCO 20183000566 

72 CRISTHIAN ALEJANDRO SALGADO SANCHEZ 20183000593 

73 JORGE ISAAC CASTAÑEDA ARDON 20183000599 

74 LENAR ELISEO SALINAS CASTELLANOS 20183000611 

75 LUIS MIGUEL GARCIA MEJIA 20183020001 

76 MANUEL ENRIQUE CUELLAR GARCIA 20183030003 

77 AARON ALEXI FUNEZ HAYLOCK 20183030018 

78 KEVIN JOSE LONE VALLE 20183030030 

79 JOSE MANUEL SORTO BARNICA 20183030032 

80 ELMER ELIÚ GUERRERO LOPEZ 20183030038 

81 CARLOS AUGUSTO VELASQUEZ MOLINA 20183030054 

82 BRANY PATRICIA MEJIA GOMEZ 20183030106 

83 CARLOS JAVIER MEJIA BAJURTO 20183030107 

84 JORGE YOVANI MEJIA PORTILLO 20183030113 

85 CLAUDIA NOHELIA LOPEZ RIOS 20183030119 

86 ERNESTO JOSUE OSEJO GARCIA 20183030126 

87 HOMMER JAIR GOMEZ TORRES 20183030131 

88 ALEX WALBERTO GUERRA FUENTES 20183030136 

89 EVER DANIEL PEREZ BARRALAGA 20183030137 

90 OSCAR ORLANDO CASTRO DEL CID 20183030145 

91 JHONIS ANAEL FLORES HERNANDEZ 20183030172 

92 DANIEL ANTONIO CHIESSA MEJIA 20183030180 



 

93 CESAR EMILIO POSADA BENAVIDES 20183030187 

94 VIANKA MARIA SOAD SAMPSON MIDENCE 20183030209 

95 HEIDY YASMIN ROMERO AMAYA 20183030213 

96 EMANUEL  ANARIBA REYES 20183030251 

97 JORLENI BETZANIA ROSA ARITA 20183030259 

98 INGRIS ALEJANDRA SUAZO VELASQUEZ 20183030267 

 

 

 

ESTUDIANTES 3ER. AÑO EN ADELANTE – CARRERA 

INGENIERÍA AGRONÓMICA 
  

1 JORGE ALBERTO BAIDE SANTOS 20171000216 

2 MARCO JOSE MEJIA ZAPATA 20171001990 

3 JOSE ANTONIO ELVIR TORRES 20171002992 

4 ISSIS NAHOMI MARTINEZ GARCIA 20171005981 

5 CHRISTOPHER ANDRES SIERRA FLORES 20171031741 

6 FRANCIS DANIELA VARGAS ALVAREZ 20171032349 

7 HECTOR LEONARDO HERNANDEZ GALINDO 20171034938 

8 ROSA MARIEL SANCHEZ PACHECO 20171830035 

9 JOSE ALFREDO JIMENEZ CARCAMO 20171900105 

10 FRAN FERNANDO SUAZO ZELAYA 20171930255 

11 LUIS GABRIEL DURON POLANCO 20172000033 

12 ROGER ALEJANDRO SOLANO MATUTE 20172000987 

13 ELVIRA SUSANA REYES LAINEZ 20172001150 

14 LUIS EDGARDO RODRIGUEZ BARRIENTOS 20172001302 

15 STHEFFANY MARIA JIMENEZ HERNANDEZ 20172030561 

16 ZENAYDA VANESSA BERRIOS RAMIRES 20172030814 

17 JARBIN LEONEL CHAVEZ VALLADARES 20172031058 

18 KELY IVETH DIAZ CARTAGENA 20172100184 

19 DARLY STEFFANY SOSA LARA 20172100212 

20 MELVIN GEOVANY ZERON CONTRERAS 20172130045 

21 DUNIA ELIZABETH ALVARENGA ABREGO 20172130150 

22 LUIS GUSTAVO SANDOVAL FLORES 20172330004 

23 OLGA CECILIA MEJIA CANALES 20172400065 

24 EDGAR ELI RIVAS SANDOVAL 20172500165 

25 RAFAEL ANTONIO CRUZ MOLINA 20173000001 

26 EDWIN JAIR MIDENCE AGUILERA 20173000038 

27 LUIS JOSE CABALLERO CASTRO 20173000039 



 

28 ESLY ONDINA ANDINO ESCOBAR 20173000085 

29 ADRIANA BEATRIZ TROCHEZ LEONARDO 20173000089 

30 ANDREA NICOLE PONCE ORDOÑEZ 20173000093 

31 BRIAN ALBERTO ZUNIGA ZUNIGA 20173000098 

32 OSLY DENILSON HERNANDEZ AVELAR 20173000106 

33 DANIELA GISELLE PORTILLO ORTIZ 20173000149 

34 JEIMY JUDITH RIVAS AMAYA 20173000177 

35 JULIO CESAR AMADOR VALDES 20173000188 

36 LUIS ANTONIO RUIZ ANDRADE 20173000197 

37 VIVIAN EMELINA RAMOS RAMIREZ 20173000200 

38 JOSÉ SANTOS SANTAMARÍA SALGADO 20173000215 

39 LESTHER NOVARINO RUIZ BANEGAS 20173000227 

40 OMAR DAVID MARTINEZ MEJIA 20173000229 

41 MARIA JOSE MATUTE FERRERA 20173000246 

42 PEDRO ERNESTO SANCHEZ ENAMORADO 20173000262 

43 DANIEL ORLANDO MEJIA MOLINA 20173000314 

44 YIMI SAMIR NAVARRO MATUTE 20173000320 

45 JOSE ABERCIO BACA RAMOS 20173000323 

46 KAROL SOFIA RODRIGUEZ HERNANDEZ 20173000324 

47 JOSE ABRAHAM HERRERA SANTOS 20173000326 

48 ERICK ALFONSO BERRIOS VELASQUEZ 20173030001 

49 SANTOS EDGARDO CRUZ RAMOS 20173030042 

50 VIRGILIO MAURICIO CALIX ESCOBAR 20173030047 

51 GUSTAVO ADOLFO BONILLA VARELA 20173030053 

52 PAOLA NICOLLE MAYORQUIN GUEVARA 20173030079 

53 JOSE CARLOS GALEAS CRUZ 20173030102 

54 GERSON ENOC ANARIBA FUENTES 20173030113 

55 ALEXANDER JOSE GIRON INESTROZA 20173030126 

56 ARLINGTON JOSE LOZANO SEVILLA 20173030137 

57 ONAM ADALID SERIANO EUDE 20173030146 

58 TANIA DANIELA HERRERA MONTOYA 20173030155 

59 JOSUE GABRIEL BARRERA MOREIRA 20173030195 

60 MEYLI MABEL MEJIA PEÑA 20173030202 

61 EDUARDO LUIS JIMENEZ HERNANDEZ 20173030226 

62 DANIEL ENRIQUE POZAS VALLECILLO 20173030229 

63 KENIA FABIANA MARTINEZ  20173030254 

64 BESSY YASMIN GIRON VEGA 20173030263 

65 JULIO CESAR MEZA CANALES 20173030292 

66 LENIN MANUEL ESCOBAR PONCE 20173030335 

67 JORGE ROBERTO ESPAÑA SANDOVAL 20173030346 



 

68 ROLANDO JOSE AVILA VALLE 20181000157 

69 MONICA ALEJANDRA BLANDON RAMOS 20181002253 

70 CRISTIAN GABRIEL RUIZ CARCAMO 20181005887 

71 JONATHAN ISAAC RODRIGUEZ QUEZADA 20181031948 

72 ANGEL DAVID GARCIA BONILLA 20181031985 

73 JENNIFER JANETH MANCHAME MARTINEZ 20181800038 

74 PEDRO ANTONIO FONSECA SUAZO 20181900387 

75 ISSAC JOEL GONZALES ISCOA 20181900647 

76 MOISES DAVID GONZALES ISCOA 20181900648 

77 ÁNGEL NAHÚN MEZA ORTIZ 20181930303 

78 CARLOS ANTONIO LOPEZ DURAN 20182002627 

79 JAFET  LARA QUIROZ 20182030253 

80 LUZ ESTRELLA MENDEZ ROSA 20182031392 

81 CARLOS EDUARDO BAUTISTA SANABRIA 20182100008 

82 JOSÉ ARMANDO SERRANO BARRERA 20182100271 

83 YORLAN ESMITH CONTRERAS BAIDE 20182130089 

84 OSCAR ENRIQUE SIERRA ORTEZ 20182300052 

85 CARLOS DAVID AMADOR ROMERO 20182400086 

86 OSCAR FRANCISCO PEÑA CHAVEZ 20182430001 

87 OSCAR LEONEL CHAVEZ VIERA 20182500271 

88 ALEX ALBERTO NORRIS MUÑOZ 20182600044 

89 JUAN JOSE LICONA RODRÍGUEZ 20183000011 

90 AYLIN ABDULIO CASTRO MEJIA 20183000042 

91 CHRISTIAN MIGUEL SAGASTUME MEJIA 20183000043 

92 WALTER NAIN CEDILLO RIVERA 20183000047 

93 RAUL OSNAN OLIVA GONZALEZ 20183000050 

94 MAYNOR DIDIER RAMOS TORRES 20183000077 

95 KAROL SOFIA CEDILLO GOMEZ 20183000079 

96 ALEX RAFAEL FLORES CALIX 20183000081 

97 MARTIN JOSE ENAMORADO VASQUEZ 20183000087 

98 JOSE RODOLFO CONTRERAS ZELAYA 20183000088 

99 JORDHY ALESSANDRO HERNANDEZ GUILLEN 20183000093 

100 HEIDY VANESSA CRUZ DELCID 20183000100 

101 EDIS ALEXI ALFARO HERNANDEZ 20183000134 

102 GENNESSIS SILOHET TINOCO MARTINEZ 20183000135 

103 ELIANY ELIZABETH AYALA AMAYA 20183000155 

104 ELMER DONERIS BENITEZ  20183000163 

105 DARWIN MISAEL GOSSELIN AMAYA 20183000164 

106 LUIS ERASMO GALEAS SANDOVAL 20183000165 

107 ROSA DELIA RAMOS SERRANO 20183000181 



 

108 JAIME ELIAN ORTEGA ORDOÑEZ 20183000206 

109 LAURA WALESKA ROMERO MARTINEZ 20183000232 

110 GERSON DAVID MUNGUIA PEREZ 20183000235 

111 JOSE JOSE GONZALEZ VASQUEZ 20183000253 

112 JUAN CARLOS RATLIFF RIVERA 20183000259 

113 DANNY GERMAN ALONZO MELENDEZ 20183000301 

114 FABIOLA SULAY OSORIO VINDEL 20183000302 

115 JUAN FRANCISCO PERDOMO AYALA 20183000321 

116 JOSE SAMUEL FUNEZ RODRIGUEZ 20183000331 

117 DARREN SED HAYLOCK BENCE 20183000362 

118 CARLOS ISRAEL RUBIO MONTES 20183000363 

119 NERY FABRICIO PEÑA ORELLANA 20183000379 

120 KATIA PAOLA FAJARDO HERNANDEZ 20183000386 

121 FERNANDO MIGUEL MOLINERO MANCIA 20183000402 

122 SULMI DARIELA ALFARO FLORES 20183000404 

123 ALEX JOHAN FIGUEROA RAMOS 20183000406 

124 KELVYN JOSUE LARA CASTRO 20183000423 

125 WILMER JEOVANNY GARCIA RIVERA 20183000439 

126 ROLBIN DAVID FLORES SANCHEZ 20183000440 

127 ANGEL GUILLERMO CALDERON PONCE 20183000464 

128 DAMARIS MICHELLE ROSALES URBINA 20183000481 

129 EDUARDO JOSUE CASTRO SANTOS 20183000482 

130 CARLOS ARMANDO FERNANDEZ JIMENEZ 20183000484 

131 JUAN DE DIOS GARCIA CHANDIA 20183000507 

132 KEVIN JAVIER CEDILLO CEDILLO 20183000514 

133 JAIRO DANIEL ARIAS MALDONADO 20183000519 

134 ERLAN ANTONIO LOPEZ HAYLOCK 20183000522 

135 FERNANDO JOSUE LEIVA IZAGUIRRE 20183000531 

136 JAIME DAVID HERNANDEZ CRUZ 20183000543 

137 JUNIOR JOSUE CANALES CANACA 20183000565 

138 JOSE EMILIO PEREZ CASCO 20183000566 

139 CRISTHIAN ALEJANDRO SALGADO SANCHEZ 20183000593 

140 JORGE ISAAC CASTAÑEDA ARDON 20183000599 

141 LENAR ELISEO SALINAS CASTELLANOS 20183000611 

142 LUIS MIGUEL GARCIA MEJIA 20183020001 

143 MANUEL ENRIQUE CUELLAR GARCIA 20183030003 

144 AARON ALEXI FUNEZ HAYLOCK 20183030018 

145 KEVIN JOSE LONE VALLE 20183030030 

146 JOSE MANUEL SORTO BARNICA 20183030032 

147 ELMER ELIÚ GUERRERO LOPEZ 20183030038 



 

148 CARLOS AUGUSTO VELASQUEZ MOLINA 20183030054 

149 BRANY PATRICIA MEJIA GOMEZ 20183030106 

150 CARLOS JAVIER MEJIA BAJURTO 20183030107 

151 JORGE YOVANI MEJIA PORTILLO 20183030113 

152 CLAUDIA NOHELIA LOPEZ RIOS 20183030119 

153 ERNESTO JOSUE OSEJO GARCIA 20183030126 

154 HOMMER JAIR GOMEZ TORRES 20183030131 

155 ALEX WALBERTO GUERRA FUENTES 20183030136 

156 EVER DANIEL PEREZ BARRALAGA 20183030137 

157 OSCAR ORLANDO CASTRO DEL CID 20183030145 

158 JHONIS ANAEL FLORES HERNANDEZ 20183030172 

159 DANIEL ANTONIO CHIESSA MEJIA 20183030180 

160 CESAR EMILIO POSADA BENAVIDES 20183030187 

161 VIANKA MARIA SOAD SAMPSON MIDENCE 20183030209 

162 HEIDY YASMIN ROMERO AMAYA 20183030213 

163 EMANUEL  ANARIBA REYES 20183030251 

164 JORLENI BETZANIA ROSA ARITA 20183030259 

165 INGRIS ALEJANDRA SUAZO VELASQUEZ 20183030267 

 

 

CARRERA DE INGENIERÍA FORESTAL 
 

 

1 MARCO ANTONIO VASQUEZ ACEVEDO 20023000467 

2 RONALD ALBERTO ESCOBAR HERNANDEZ 20143000066 

3 MENRRY MERARI HERRERA VASQUEZ 20143000205 

4 LUIS ENRIQUE BUSTILLO ACOSTA 20143030050 

5 DENNIS HERNAN BUSTILLO ACOSTA 20143030051 

6 NELSON ALFREDO TURCIOS ROMERO 20151023267 

7 LILIAN MIREYA AGÜERO LUQUE 20153000111 

8 MELVIN RICARDO MARTINEZ ORDOÑEZ 20153002018 

9 KEENEM FABIAN SANCHEZ DUARTE 20153002225 

10 ANGEL ROBERTO CACHO PAVON 20161032142 

11 JOSE MARIO ARTEAGA OCHOA 20162400026 

12 JOSE ALEJANDRO PONCE VELASQUEZ 20163000017 

13 DARLIN ADILIO LOPEZ MELGAR 20163000074 

14 VICTOR ROBERTO HERRERA CANALES 20163030067 

15 KIMBERLY NICOLLE OCAMPO BUESO 20163030085 

16 GLADYS ALEJANDRA PONCE CANALES 20163030153 

17 NAOMY ALEJANDRA MUNGUIA LOZANO 20183000084 



 

18 MARIO ABEL ARGEÑAL RAMOS 20183000085 

 

 

ESTUDIANTES EN PRÁCTICA – CARRERA DE INGENIERÍA FORESTAL 

 

1 REINA LIBET ZELAYA ESCOBAR 20062400043 

2 TIMMY JAMES THOMPSON AVILA 20143030118 

3 MARIO RAUL TABLAS ESTRADA 20153000160 

4 MELVIN RICARDO MARTINEZ ORDOÑEZ 20153002018 

5 BRYAN JHOEL REYES TREJO 20153002182 

6 ALEJANDRA MICHELLE MUNGUIA PAVON 20153030037 

7 NERLIN JONATHAN PINEDA PEREZ 20153030067 

8 KEVIN ISAI HERNANDEZ SANDOVAL 20162400033 

9 ALLAN SAHID HERNANDEZ SANDOVAL 20162400036 

10 MERPHRAM ALFREDO JIMENEZ LOPEZ 20163000083 

11 EVER FABRICIO ZUNIGA PEREZ 20163030053 

12 MARIA DE LOS ANGELES RAMOS CRUZ 20163030059 

13 CESAR  CASTELLON RODRIGUEZ 20163030061 

14 VICTOR ROBERTO HERRERA CANALES 20163030067 

15 CRHISTIAN NAHUN VIJIL CASTRO 20163030096 

16 GABRIEL ANTONIO BUSTILLO ACOSTA 20171003323 

17 KARLA MARICELA MASCAREÑO MEJIA 20171006646 

18 CHRISTOPHER DAVID VEGA MARTINEZ 20171033389 

19 NAOMI  HENRIQUEZ CENTENO 20172001286 

20 LISSY YAJAIRA FIGUEROA MARTINEZ 20172400071 

21 ALLAN JAVIER LOPEZ RIVERA 20173000103 

22 KATHERINE AZUCENA MACIAS MARTINEZ 20173000110 

23 TANIA JAZMIN TREJO SAGASTUME 20173000236 

24 AARON DAVID REYES GALEAS 20173000257 

25 MARCO ADOLFO LOPEZ VELASQUEZ 20173000282 

26 MARIO ADALID CERRATO PAZ 20173000298 

27 KENIA LIZETH CRUZ ACOSTA 20173030018 

28 YANEL ABIGAIL VASQUEZ MARTINEZ 20173030063 

29 JULIO CALEB HERRERA HERNÁNDEZ 20173030076 

30 MAYDELIN DANEXI DUBON MALDONADO 20173030153 

31 CAROL YASMIN VILLAVICENTE COBAN 20173030222 

32 DIEGO FERNANDO GARCIA QUINTANILLA 20173030269 

33 ANDREA MITCHAELL LOPEZ CHAVEZ 20173030317 

34 ANJI ROSARIO PONCE MEJIA 20181004872 

35 OLGA YOLANY REYES CASERES 20182400111 

36 ALEXANDRA MICHELL GARCIA DELGADO 20183000061 



 

37 MARIO ABEL ARGEÑAL RAMOS 20183000085 

38 KATHERINE ELIZABETH GODOY LOPEZ 20183000112 

39 FRANKLIN JAIN BARAHONA TURCIOS 20183000125 

40 FARES JOSE RODRIGUEZ MATUTE 20183000201 

41 DERIK MALICK CACHO BATIZ 20183000216 

42 KELY MAREYLI MARTINEZ GUEVARA 20183000284 

43 ROBERT DASAEV PONCE MEJIA 20183000317 

44 DARWIN YOEL FAJARDO HERNANDEZ 20183000319 

45 JOSE MAURICIO VALLADARES LEMOTH 20183000589 

46 OSCAR BALMORE INTERIANO FUENTES 20183030031 

47 JOSE MISAEL MEJIA GARCIA 20183030141 

48 NIDIA CELENA CUBAS ORTIZ 20183030147 

49 MARIAN ALEJANDRA HERNANDEZ ERAZO 20191006953 

50 MARYURI GISSEL VILLATORO VASQUEZ 20192001427 

51 ZURI YAJAIRA PEREZ HERNANDEZ 20192001493 

52 ALISON GABRIELA SALAS RAMIREZ 20193000061 

53 LIZZ  WELL GARCIA 20193000253 

54 JOSE LUIS BATIZ SUAZO 20193000283 

55 ALYSTER ABEL BRITO ORDOÑEZ 20193000287 

56 DAVID JOSE MARTINEZ COLINDRES 20193000288 

57 JOSUE ALEJANDRO TORRES PONCE 20193000306 

58 EMILY GABRIELA PONCE MEJIA 20193000310 

59 MICHAEL ALBERTO PACHECO TAUBRA 20193030023 

60 ARLENEE HAYDEE HERNANDEZ CARIAS 20193030141 

61 JENSY MARIELA PADILLA REYES 20203000168 

62 JONATHAN EMILIO NAVARRO REYES 20203000184 

63 NORA LIZETH LOPEZ MERAZ 20213000001 

64 JONATTHAN ALEXIS HERNANDEZ PUERTO 20213000024 

65 ARLON DAVID RAMOS ORELLANA 20213000045 

66 BRIANA YAMILETH LOBO HERRERA 20213000046 

67 MELVIN ROMAN LAMBER LINO 20213000069 

68 AXEL DANIEL PERDOMO RUIZ 20213000073 

69 JAIRO DAVID CRUZ MADRID 20213000147 

70 ROCIO NICOLLE ORELLANA MEJIA 20213020014 

71 JUANA YORLENY SOLIS DIAZ 20213020124 

72 CESAR DAVID PAZ CARCAMO 20213020138 

73 RAFAEL ANTONIO FAJARDO NUÑEZ 20213020146 

 

 

 

 



 

 

CARRERA DE ECONOMÍA AGRÍCOLA 
 

1 ELMER ADONIS MURILLO MENOCAL 20132402033 

2 HILBSON ARIEL URBINA TABORA 20143000216 

3 NICOLL SINAY CRISANTO GARCIA 20143030008 

4 BELEN DESSIRE TABLADA LOPEZ 20153000204 

5 ROSA ISELA BUSTILLO ALMENDAREZ 20162400004 

6 CELESTE GUADALUPE COLON MEDINA 20163000019 

7 NORMA TERESA CRUZ ALMENDAREZ 20173000071 

8 INDHIRA ALEJANDRA OLIVA SANTOS 20173000164 

9 JENIFER CONCEPCION MARTINEZ MEZA 20153000091 

10 GERONIMO ALEJANDRO MOYA URBINA 20153030112 

11 KEYLA ALEJANDRA MEZA HERNANDEZ 20163000101 

12 DERIAN CRISTIAN CHAVEZ LARA 20163000209 

13 CLAUDIA YAMILETH BUCH CALIX 20123000522 

14 EDWIN MEDARDO PEÑA CRUZ 20143002089 

15 NICOLL SINAY CRISANTO GARCIA 20143030008 

16 ROSIE WELL GARCIA 20163000080 

17 HEBER DAVID LOPEZ OYUELA 20163000215 

18 JUDY VALERIA COELLO MEJIA 20173030148 

19 KAROL DANIELA MUÑOZ TREJO 20183000083 

20 DELBIN ENRIQUE RIVERA RODRIGUEZ 20183000260 

21 FERNANDO JOSUE RODRIGUEZ 20183000261 

22 JOSE ENRIQUE PAGOADA RIVERA 20183000312 

23 ELDYN JOSE ESCALERAS URBINA 20081003061 

24 KAREN YESSENIA LOPEZ RODRIGUEZ 20133000331 

25 FREDY ANTONIO SIERRA ALTAMIRANO 20163030062 

26 LUIS ALONSO CASTILLO DE DIOS 20173000302 

27 CARLOS HUMBERTO RAMIREZ DIAZ DEL VALLE 8930221 

 

ESTUDIANTES DE 3ER. AÑO EN ADELANTE – CARRERA ECONOMÍA 

AGRÍCOLA 

 

1 CARLOS HUMBERTO RAMIREZ DIAZ DEL VALLE 8930221 

2 JOSE EMILSOM RAMOS HERNANDEZ 20063000053 

3 ELDYN JOSE ESCALERAS URBINA 20081003061 

4 JOSE ARNOLD CHAVEZ CABRERA 20123000363 

5 CARLOS JOSE CANALES SALGADO 20123000512 



 

6 CLAUDIA YAMILETH BUCH CALIX 20123000522 

7 ELMER ADONIS MURILLO MENOCAL 20132402033 

8 KAREN YESSENIA LOPEZ RODRIGUEZ 20133000331 

9 CARLOS ANDRES SALGADO MONCADA 20133000362 

10 SKARLETH JACKELINE PAVON ORELLANA 20133002140 

11 AITZA PAMELA NUÑEZ GOMEZ 20142400021 

12 HILBSON ARIEL URBINA TABORA 20143000216 

13 EDWIN MEDARDO PEÑA CRUZ 20143002089 

14 NICOLL SINAY CRISANTO GARCIA 20143030008 

15 JENIFER CONCEPCION MARTINEZ MEZA 20153000091 

16 BELEN DESSIRE TABLADA LOPEZ 20153000204 

17 GERONIMO ALEJANDRO MOYA URBINA 20153030112 

18 ROSA ISELA BUSTILLO ALMENDAREZ 20162400004 

19 CELESTE GUADALUPE COLON MEDINA 20163000019 

20 ROSIE WELL GARCIA 20163000080 

21 KEYLA ALEJANDRA MEZA HERNANDEZ 20163000101 

22 DERIAN CRISTIAN CHAVEZ LARA 20163000209 

23 HEBER DAVID LOPEZ OYUELA 20163000215 

24 ELENA SOFIA MARTINEZ ORDOÑEZ 20163000231 

25 FREDY ANTONIO SIERRA ALTAMIRANO 20163030062 

26 JORGE JOEL NAVARRO MORAZAN 20163030109 

27 NORMA TERESA CRUZ ALMENDAREZ 20173000071 

28 INDHIRA ALEJANDRA OLIVA SANTOS 20173000164 

29 MARIA ADRIANA REYES MARTINEZ 20173000173 

30 LUIS ALONSO CASTILLO DE DIOS 20173000302 

31 DELBIN ENRIQUE RIVERA RODRIGUEZ 20183000260 

32 FERNANDO JOSUE RODRIGUEZ 20183000261 

33 ALLAN JOSUE MARTINEZ ZELAYA 20183000308 

34 JOSE ENRIQUE PAGOADA RIVERA 20183000312 

35 HELLEN DALETH SANTOS CRUZ 20183000385 

36 AMI GISSEL DUARTE EUCEDA 20183000412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
 

1 SILVIA ARGENTINA TEJEDA MERLO 9230300 

2 LUIS ALFREDO PEREZ  9730786 

3 ADA LIZETT WILLIAMS  9930182 

4 JOSE LUIS GONZALEZ VARELA 9930274 

5 MARCOS ADAN GAMEZ LARA 20001006150 

6 OSLYN ADALBERTO AVILA MUNGUIA 20002400084 

7 ROBERTO ANTONIO MOLINA COREA 20013000476 

8 CINTYA SUYAPA GARCIA MURILLO 20023000641 

9 JOSE DANIEL PORTILLO HERNANDEZ 20053000133 

10 MILTON DAVID LINARES NAVARRO 20053000265 

11 JENNY ANTONIA FIGUEROA HARRY 20053001150 

12 KEILY LOURDES ABREGO CRUZ 20061800200 

13 ANGEL RODRIGO CARCAMO OVANDO 20063000393 

14 LUIS FERNANDO CALIX MUNGUIA 20063000698 

15 ANGEL FERNANDO RAMIREZ PERALTA 20063000707 

16 MARLEN ANDREA GOMEZ HERRERA 20083000233 

17 DANIEL ENRIQUE LOZANO COELLO 20083000668 

18 OSCAR ALFONSO ROMERO MARTINEZ 20091011875 

19 JOSE FRANCISCO ALMENDAREZ FUENTES 20093002085 

20 TANIA VANESSA HERNANDEZ GONZALES 20093002236 

21 SECIA SARINA CASTRO ROMERO 20093002260 

22 SHARON MELISSA MEMBREÑO CERRATO 20101802042 

23 FANNY YOLANDA FIALLOS HERRERA 20103000008 

24 ADAN ANTONIO FUNEZ HENRIQUEZ 20103000142 

25 ANGIE GABRIELA FLORES SIERRA 20111004546 

26 LESBY NOHEMI BUENO RODRIGUEZ 20112202045 

27 RICCY YOLANY MARTINEZ CARCAMO 20112400061 

28 GUSTAVO ADOLFO MENDOZA MUNGUIA 20113000010 

29 ELDA ELIZABETH ANTUNEZ CASTILLO 20113000034 

30 YEISON SAID VALLECILLOS MEJIA 20113002012 

31 SILVIA ONDINA MENDOZA MENDOZA 20122006191 

32 DIANA MERCEDES GALVEZ ROBLES 20122006504 

33 ALDO  LARA SAUCEDA 20123000309 

34 GERMAN EDGARDO PADILLA GIRON 20123000395 

35 WILFREDO SAUL ORELLANA ACOSTA 20123000679 

36 GHARY LEONARDO MEJIA MEJIA 20123002133 



 

37 ERICK DARIO VALLECILLO GUEVARA 20123002411 

38 ROSA SARAHI GUTIERREZ MELGAR 20131015538 

39 CHRISTIAN ALEJANDRO ORELLANA REYES 20133000360 

40 DELBA EDITH CUBAS MORENO 20133000485 

41 ALEYDA NOHEMY MONTUFAR ORELLANA 20133000577 

42 MARCOS ANTONIO MURILLO PADILLA 20133002085 

43 JOSE DAVID GAVARRETE RAMOS 20133002134 

44 ROBERTO FERNANDO RUIZ CARCAMO 20142030348 

45 HASLY JACKELINE ESTRADA ZAPATA 20142430031 

46 MAIRA JOSSELIN QUEZADA ESCOBAR 20142430039 

47 JOSSELYN ARACELY SUAREZ JUAREZ 20143000143 

48 CARLOS ANTONIO CHINCHILLA MARTINEZ 20143000246 

49 CARMEN ELENA HERNANDEZ VENTURA 20143000251 

50 NORMA LETICIA FUNES VILLALOBOS 20143002043 

51 BRAYAN ALBERTO MARTINEZ LOBO 20143002092 

52 HILDA ERCILIA COREA MARTINEZ 20143002124 

53 JOSELYN RUBI CRUZ ROMERO 20143002152 

54 SAMARIA CECILIA LACAYO FLETES 20143030058 

55 JUAN ALBERTO VILLA ZUNIGA 20153000053 

56 MARIO JOSUE MOYA RODAS 20153000140 

57 REYNA ESTEFANI MARTINEZ ORTIZ 20153000173 

58 NORIS VERENICE ROMERO HERNANDEZ 20153002150 

59 IVONNE D'LIZ LOZANO MARTINEZ 20153002162 

60 RUBEN DARIO ULLOA LANZA 20153002208 

61 MARCO ANTONIO CHAVEZ PEREZ 20153030014 

62 WENDY CAROLINA VARELA LOPEZ 20153030071 

63 CINTHIA MICHELLE MARTINEZ ACOSTA 20161001829 

64 LUIS FERNANDO IRIAS FLORES 20162230093 

65 YESICA NOHEMI ZELAYA RUIZ 20163000065 

66 OMAR FRANCISCO CANALES GONZALEZ 20163000085 

67 ÁLVARO DE JESÚS TORRES REYES 20163000173 

68 DUNIA WALQUIDIA DURON VARELA 20163030043 

69 OSCAR JOSUE ANDRADE CISNEROS 20163030045 

70 SHELSYE DAYANARA MIRALDA RODRIGUEZ 20163030084 

71 JUAN ANGEL ZELAYA MENDEZ 20163030100 

72 CINDY MARELI MONTUFAR ORELLANA 20163030125 

73 YURY CONCEPCIÓN ROMERO AMAYA 20163030165 

74 YASLIN YOHANA GUITY ARZÚ 20171002963 

75 EDUARDO ANDRES CORTEZ LANZA 20171033759 

76 NICOLE ALEJANDRA IRIAS PALMA 20172030500 



 

77 JENNIFER MICHELLE MARTINEZ TABORA 20172400026 

78 KEYLI JULISSA RAPALO JUAREZ 20172430014 

79 LUIS JOSE SALINAS QUEZADA 20172430035 

80 GABY ODETTE SAENZ MEZA 20173000013 

81 ROLFE TABER MERREN RODRIGUEZ 20173000015 

82 JOSE MARTIN ALVARADO MACEDO 20173000019 

83 ANDREA MICHELLE COOPER COLINDRES 20173000032 

84 KIZZIE LORIEL AVILA MARTINEZ 20173000036 

85 LEANNY KRISTEL CARDONA PINEDA 20173000062 

86 YOHANSY ROSAURA MARTINEZ ARZU 20173000079 

87 KELLY PAOLA FUNEZ HERNANDEZ 20173000081 

88 LORENZO ALDAHIR CANALES CACERES 20173000097 

89 JOSE LUIS HERNANDEZ RAMIREZ 20173000108 

90 RUTH ABIGAIL AMAYA RODRIGUEZ 20173000118 

91 LIZZY DAYANY QUINTERO BONILLA 20173000119 

92 OBED ISAAC MELENDEZ DUBON 20173000128 

93 GINA GABRIELLA HERNANDEZ CARIAS 20173000136 

94 MAYCOL ALBERTO PAVON BODDEN 20173000160 

95 FLAVIA CAROLINA MONTOYA LOZANO 20173000174 

96 ALEXA MICHELLE QUESADA MURILLO 20173000187 

97 WALTER JEAN PIER MADRID RAPALO 20173000209 

98 DOUGLAS JAVIER HERNANDEZ HERRERA 20173000211 

99 JENNIFER SARAI CARCAMO CASTRO 20173000241 

100 ELY PATRICIA VALLADARES FLETES 20173000253 

101 RICCY MAGDALY ARDON SOLIS 20173000268 

102 JENSY PAOLA CASTRO MONTOYA 20173000274 

103 ISABEL ALEJANDRA INESTROZA MARTINEZ 20173000330 

104 MARIA ALEJANDRA ALVAREZ AVILA 20173030004 

105 ANA RUTH RODRIGUEZ ORTIZ 20173030025 

106 FRANCIS ORFIDIA BARDALES FUNES 20173030031 

107 KRISTHIAN LENNIN ARITA AGUILERA 20173030059 

108 KEVIN ARIEL PONCE AMAYA 20173030085 

109 LIDIA MARISOL ORTIZ CRUZ 20173030088 

110 MARCO TULIO GAMEZ MEZA 20173030093 

111 NIELSEN JANINE MONRROY GARCIA 20173030101 

112 JAIRO JOSUE MARTINEZ CASTRO 20173030114 

113 JOSE FRANCISCO MENDEZ ISAGUIRRE 20173030116 

114 CRISTIAN JOSUE DUEÑAS MORENO 20173030120 

115 EVELYN JACKELINE MARTINEZ AMAYA 20173030122 

116 IVANA DIVONNE ZELAYA GOMEZ 20173030133 



 

117 GENESIS SARAHI CANALES ISAULA 20173030211 

118 MARLON RENE PADILLA VELASQUEZ 20173030224 

119 LUIS EDUARDO MURILLO HERNANDEZ 20173030228 

120 CARLA YOJANA MARTINEZ SALMERON 20173030244 

121 XAVIER ORLANDO ROMERO MARTINEZ 20173030247 

122 DEIBIN EBERTO MONTOYA MARTINEZ 20173030248 

123 JANSY YANIVIS JUAREZ MARTINEZ 20173030255 

124 KERVYN FERNANDO FUNES NAVARRETE 20173030259 

125 ARLETH DANESSY RAMOS RIVERA 20173030266 

126 CRISTHIAN ANDRIANY DIAZ MAJANO 20173030268 

127 ENRIQUE ALBERTO LOPEZ ISAGUIRRE 20173030274 

128 TOMASA ELENA CASTELLANO FAJARDO 20173030318 

129 CLAUDIA OBELY LINARES PACHECO 20173030333 

130 PATRICIA SUYAPA ROSA ARITA 20181000749 

131 PEDRO EMILIO FUENTES SALINAS 20181001184 

132 AMY LINETH HERNANDEZ LARA 20181030598 

133 ROBERT EMILIO CHACÓN ALBERTO 20181033267 

134 ADRIANA ABIGAIL GONZALES MARROQUIN 20181930190 

135 JOSÉ REYNALDO CASTELLANOS MALDONADO 20182000503 

136 MARIO ANTONIO PADILLA DELARCA 20182430017 

137 ABRAHAN GABRIEL MELENDEZ DUBON 20183000002 

138 DELCI MABEL BARDALES PEREZ 20183000017 

139 EDYN SAMUEL RUIZ GUZMAN 20183000056 

140 NICOLE ALEJANDRA CERNA CABRERA 20183000065 

141 MAESY JAKELINE TREJO SEVILLA 20183000094 

142 SHERLY JACKELINE DURAN REYES 20183000106 

143 JORGE ALFREDO URBINA MENJIVAR 20183000107 

144 ABIGAIL ESPERANZA CUBAS BARDALES 20183000108 

145 BESCHIN DIGNA LAM GONZALEZ 20183000139 

146 DELMY ABIGAIL ZELAYA MARTINEZ 20183000142 

147 LENYS ISRAEL CENTENO QUEVEDO 20183000144 

148 KEIDI GISSEL VALLE MEJIA 20183000157 

149 ROGER FRANCISCO PALACIOS ARAUZ 20183000159 

150 KEILY JANICE NORALES LOPEZ 20183000160 

151 BRENDA KAROLINA LARDI AMAYA 20183000175 

152 GENESIS PAMELA CASTRO PEREIRA 20183000176 

153 NANCY MABEL SEVILLA GUEVARA 20183000229 

154 ANGELICA PAOLA POSAS MATUTE 20183000240 

155 DINA ABIGAIL GUTIERREZ NUÑEZ 20183000245 

156 NOHELMY ALEJANDRA REYES FIALLOS 20183000272 



 

157 EFRAIN  SANTIAGO RAMOS 20183000285 

158 FABIOLA LORENA NUÑEZ ROMERO 20183000287 

159 STEPHANIE JANELY EBANKS SARMIENTO 20183000300 

160 JOSSELINE GISSELLE RUIZ PONCE 20183000322 

161 LORIEN IVETH ORTIZ CARBAJAL 20183000326 

162 SELVIN JOAD GALINDO MURILLO 20183000327 

163 ASHLEY MICHELLE DEL CID VASQUEZ 20183000341 

164 GLADYS LUCERO BELEN MORALES CRUZ 20183000352 

165 HILDA GABRIELA FUNEZ MENDEZ 20183000358 

166 YESSENIA CAROLINA MARTINEZ OLIVA 20183000364 

167 CHRISTIAN JOSUE PONCE ESCOBAR 20183000366 

168 KELIN MICHELLE VASQUEZ LANZA 20183000392 

169 KIMBERLY GISSELL MALDONADO IZAGUIRRE 20183000395 

170 ALISON SARAHI CHAVEZ ARRIOLA 20183000401 

171 SULMA ESTEFANIA WILLIAMS GUIFARRO 20183000405 

172 IRAH GWYNETH IZAGUIRRE SAN MARTIN 20183000408 

173 ALLAN FERNANDO MENDOZA MARTINEZ 20183000462 

174 MARCIO DAVID CASTILLO ALVAREZ 20183000476 

175 YESENIA CAROLINA SOLIS REYES 20183000487 

176 JAIRO NOÉ CASTILLO JÁCOME 20183000520 

177 JUAN JOSE ORELLANA CHANDIA 20183000524 

178 HECTOR JAVIER MARTINEZ SOSA 20183000529 

179 KARLA LIZETTE CACERES CABRERA 20183000537 

180 KEILYN STEPHANY RAMOS RIVERA 20183000609 

181 KAROL FAVIOLA MALDONADO ZAVALA 20183020002 

182 KAREN MICHELL MALDONADO ZAVALA 20183020003 

183 NELLY SARODY MEDINA TORRES 20183030009 

184 GESMIN PATRICIA CHAVEZ NUÑEZ 20183030015 

185 JONATHAN JOSUE DIAZ AMAYA 20183030016 

186 CARLOS ERNESTO SIERRA LEMUS 20183030022 

187 KAREN YOLIVETH ERAZO BANEGAS 20183030025 

188 CINDY GISSEL GARCIA ESCOBAR 20183030046 

189 JANICK ELIZABETH ORTEGA ESPINOZA 20183030067 

190 FABIANA SARAHI RODRIGUEZ CONTRERAS 20183030088 

191 ASTRID NAYELLI ESPAÑA MIRALDA 20183030089 

192 FABIOLA ALEJANDRA VARGAS MATUTE 20183030118 

193 JOSÉ EDUARDO REYES GRIFFITH 20183030122 

194 CONCEPCION LIZETH RIVERA PADILLA 20183030124 

195 KEREN YARITZA RIVERA PADILLA 20183030125 

196 SAMUEL EFRAIN MARTINEZ ZELAYA 20183030132 



 

197 LESLY NOHEMI DIAZ MARTINEZ 20183030139 

198 XIOMARA JAKELIN MEJIA GARCIA 20183030142 

199 PAULINA YAMELA GARRIDO RODAS 20183030153 

200 SUANY YOSELIN ROMERO LOPEZ 20183030154 

201 VILMA YADIRA HERNANDEZ HERNANDEZ 20183030167 

202 ALYSSA FAYE MC BRIDE GILHARRY 20183030170 

203 DELMER EXSEQUIEL ZELAYA HERNANDEZ 20183030179 

204 LISIAN FRANCELY FIGUEROA FIGUEROA 20183030193 

205 NIOVI JISSELL RAMOS ROSALES 20183030194 

206 ASTRID RASHELL SOLIS MURILLO 20183030195 

207 KEVIN SAMIR REINA MERAZ 20183030208 

208 ISELA MARIA NUÑEZ CALIX 20183030221 

209 ELMER MISAEL VASQUEZ RODRÍGUEZ 20183030234 

210 JENSY FABIOLA CASTRO MONTOYA 20183030239 

211 MARLEN GUADALUPE CONTRERAS PUERTO 20183030246 

212 JUAN CARLOS RIVERA ZALDIVAR 20183030247 

213 DENILSON JOSUE MATAMOROS VASQUEZ 20183030248 

214 HEIDI PAOLA HERNANDEZ RAMIREZ 20193000052 

 

 

ESTUDIANTES DE 3ER. AÑO EN ADELANTE – CARRERA ADMINISTRACIÓN 

DE EMPRESAS 

 

1 STEPHANY IVETH ORELLANA GUERRA 20191000052 

2 LIZZY PAOLA ALBERTO ZAMBRANO 20191000622 

3 YEFRI ALEXANDER CARRANZA SALINAS 20191000920 

4 ONIS DAYANA DELARCA CAMPOS 20191001152 

5 RUTH YAMILETH FUENTES ANDRADE 20191003291 

6 GISELLE MARBETH RAMOS TORRES 20191004312 

7 SAMIR ABDIEL IZAGUIRRE REYES 20191004461 

8 LOURDES NORA DANIELA PADILLA CERRITOS 20191030320 

9 ROSSEL FABRICIO CRUZ VALLE 20192000326 

10 ALEXZA MARLENY MEJÍA BANEGAS 20192001119 

11 AYLEEN ELIZABET CARBAJAL GUIZA 20192001890 

12 ENID CECILIA ACOSTA RAMIREZ 20192002081 

13 CINTYA MICHELLE LOPEZ BONILLA 20192002400 

14 MANUEL DE JESUS HERRERA DIAZ 20192002460 

15 AARON DANILO FUENTES CARCAMO 20192030436 

16 FERNANDO JOSÉ TABORA VARELA 20192100083 

17 SEILA KAROLINA NUÑEZ CORTEZ 20192530045 

18 JASMIN ABIGAIL SANDOVAL OCAMPO 20193000006 



 

19 SANDRA DANIELA ANDINO FUNEZ 20193000020 

20 FERNANDO ANTONIO CARTAGENA ORELLANA 20193000051 

21 ARMANDO ENRIQUE MOLINA MONTOYA 20193000053 

22 SANTOS ENRIQUE VASQUEZ HERNANDEZ 20193000054 

23 REGINA CARIDAD MARTINEZ MONTOYA 20193000060 

24 HILSIA YAMILETH FUNEZ DUBON 20193000068 

25 BRIAN JASSIR HERNANDEZ CANELAS 20193000069 

26 IRIS MILAGROS ROMERO CACERES 20193000083 

27 SAMUEL MOISES PIZATY ZELAYA 20193000091 

28 AILIN GISSELLE ORELLANA RUIZ 20193000098 

29 ELAN DAIR SOLIZ DIAZ 20193000127 

30 KERIN YOSELIN PEREZ DELCID 20193000131 

31 VILMA JENIFER DERAS PEREZ 20193000132 

32 ANA AZUCENA HERNANDEZ OSORNO 20193000143 

33 CINDY SARAHI URBINA GEORGE 20193000145 

34 SANDRA ELIZABETH LOPEZ PALACIOS 20193000147 

35 KEYLA PAMELA MEZA ZALDIVAR 20193000148 

36 ESTHEFANY MARYERY SOSA GARAY 20193000150 

37 JOSE ABEL MONGE CABRERA 20193000165 

38 STEFANY SARAI ORTIZ CANTILLANO 20193000167 

39 ALDA MARIA BONILLA CABRERA 20193000182 

40 TULIO RONALDO ROSALES SOLIS 20193000183 

41 HECTOR EDUARDO MARTINEZ REYES 20193000200 

42 SHEYLA MARIEL CANALES CASTELLANOS 20193000206 

43 YOSEIRI LILINA SANCHEZ SANTOS 20193000259 

44 HELLEN GIRASOL MEJÍA DIAZ 20193000265 

45 SINDY LORENA CRUZ PERALTA 20193000272 

46 FATIMA FAVIOLA MANCHAME MARTINEZ 20193000278 

47 ANA MABEL VALLECILLO GUEVARA 20193000291 

48 CHRISTOFER JASIEL CUELLAR SANCHEZ 20193000294 

49 MARYURI PAOLA VASQUEZ ERAZO 20193000295 

50 CARLOS FRANCISCO VILLATORO MARTINEZ 20193000319 

51 TANIA ELIZABETH AGUILAR LOPEZ 20193000323 

52 BELSI FAVIOLA YANES AMAYA 20193000324 

53 MARLENY DANIELA BEJARANO MEJIA 20193000343 

54 DENILSON JOSUE PEREIRA NUÑEZ 20193000348 

55 DELMY MICHELLE MARCHETTY SARMIENTO 20193000354 

56 STEFANNY MICHELLE PAVON TURCIOS 20193000360 

57 AURELIO JUNIOR MARTINEZ ROMERO 20193000361 

58 ALDO JOSUE MARTINEZ MALDONADO 20193000387 



 

59 DIANA MELISSA CHAVEZ PANIAGUA 20193030028 

60 GEIDY YANESI GARCÍA MEZA 20193030039 

61 CINTHYA YAJAIRA GARRIDO RODAS 20193030044 

62 CLAUDIA ELENA MONTALVAN NUÑEZ 20193030045 

63 SANTOS RICARDO CASTRO RUBI 20193030053 

64 ROBERTO EDUARDO CASTELLANOS FAJARDO 20193030055 

65 MICHAEL ABRAHAM PADILLA SANCHEZ 20193030066 

66 KEVIN JOSÉ AVILEZ PONCE 20193030072 

67 JOSELINE PATRICIA CALIX MARTINEZ 20193030079 

68 DENIS DANIEL ANTUNEZ VAQUEDANO 20193030087 

69 BRYAN JOSUE ANDINO AGUIRRE 20193030097 

70 MARIA BELEN HERNANDEZ SANCHEZ 20193030101 

71 MARCIA SOFIA ESPINOZA CRUZ 20193030110 

72 JEFFERSON AMILCAR RODRIGUEZ MUNGUIA 20193030123 

73 ISRAEL ISAÍ MADRID RODRIGUEZ 20193030158 

 

 

 

CARRERA DE ECOTURISMO 
 

1 ÁNGEL ANTONIO CRESPO MARADIAGA 20161005219 

2 ALEXANDRA NICOLE YANES VILLATORO 20172001258 

3 PATRICK ANTONIO HERNÁNDEZ DEKKER 20183000564 

4 JAROL RAMÓN ESTRADA RAMOS 20121003252 

5 DANIELA PATRICIA LOZANO MARTÍNEZ 20143002144 

6 RICCY ISABEL RIVERA SORTO 20143030012 

7 DACIA JIRETH GIRÓN SOLÍS 20161830038 

8 LEONEL JOSÉ REYES CALDERÓN 20163000190 

9 EVELYN MARINA NAVARRO CASTRO 20163000228 

10 THAELIS NICHOLS MOLINA GARCÍA 20173000132 

11 JAROD NEHEMIAH HERNÁNDEZ AYALA 20173030008 

12 DANIELA LISBETH AGUILAR MARTÍNEZ 20173030023 

13 RENÉ ALEJANDRO GARCÍA GUERRERO 20181900223 

14 BEYDI LISETH GUERRA RAMOS  20182100067 

15 JOSELYN KARINA  RAMOS CEDILLOS 20183000247 

16 ORLIN NOE RIVAS ROMERO 20183000351 

17 NATALY ELIZA CENTENO ZÚNIGA 20183000463 

18 CINDY ARETHA MCKENZIE COLLINS   20146300018 

19 ROY ALLAN ROCHA BUSTILLO 20146302005 

20 SOFÍA ELIZABETH GUEVARA SALGUERO 20153030007 



 

21 ANA KARINA SANTOS ORDÓÑEZ 20101006531 

22 CARLOS JULIO SEBILLA LAÍNEZ 20153000197 

23 IRIS GRACIELA VALLADARES ZELAYA 20181006748 

24 MÁRYURI PAMELA TÁBORA VARELA 20182100279 

 

 

ESTUDIANTES DE 3ER. AÑO EN ADELANTE – CARRERA DE ECOTURISMO 

 

1 MARIA TEODORA BACA EUCEDA  20012004321 

2 NEA GABRIELA ESPINAL MEJÍA   20123002199 

3 MANUEL DANILO CERRATO QUEZADA  20161002007 

4 KAREN JANNETH PEREZ MENCÍA 20063000989 

5 FLAVIA LARISA HERRERA CURBELO 20081001820 

6 ARGEL YAMARA BUSTILLO ACOSTA 20141030212 

7 EVELYN JACKELINE MARTINEZ GUEVARA 20153000020 

8 CARLOS DANERY VALLE 20153030079 

9 FAVIO JESUS JERONIMO PALACIOS  20163030071 

10 WILLIAM MISAEL CASTILLO LOBO 20163030078 

11 BIANKA JULIANA SANCHEZ ENAMORADO 20163030118 

12 JIMMY FERNANDO MARTINEZ CARBAJAL 20173030030 

13 KEYLIN RUBI PADILLA MARTINEZ 20173030107 

14 KATHERINE GISSEL LOPEZ ZAVALA 20173030119 

15 DAYRIS IRAZEMA RIVERA CLAVEL 20173030217 

16 ANDREA NICOLE LOREDO ROMERO 20181005630 

17 WENDY CAROLINA BURGOS    20183000113 

18 MIGUEL ANGEL CABALLERO CASSTRO 20183000179 

19 KEYSI DANIELA HERNANDEZ GOMEZ 20183000224 

20 KAROL CECILIA TORREZ MARTINEZ  20183000400 

21 JERSLYN KENNETH ESPAÑA CARTAJENA 20183000403 

22 JOSUE DANIEL SUAZO BULNES 20183030099 

23 LIZBETH ALEJANDRA PORTILLO MARTINEZ 20183030242 

24 KARLA DANIELA LEMUZ JOAQUIN 20191000020 

25 ANDREA YANELLI COELLO CALDERON 20193000042 

26 MELANY GISSELLE MERAZ VEGA   20193000137 

27 ANTONY JASIEL VILLANUEVA PORTILLO 20193000185 

28 SABRINA LIZETH VALLADARES 20193030148 

 

 

 

 

 



 

 

 

CARRERA DE MICROFINANZAS 
 

1 Rocio Paola Nuñez Madrid 20121009013 

2 Cesiah Damari Regalado Escobar 20146300027 

3 Jose Rolando Ardon Reyes 20173000242 

4 Karen Yadira Ortiz Colindres 20176330005 

5 Lesvy Dayana Rivera Zelaya 20176330014 

6 Nivida Yulibeth Flores Mejia 20186300012 

7 Keyla Eleany Avila Sevilla 20186300013 

8 Sisis Rachel Welcome Melendez 20186300024 

9 Sara Nohemi Padilla Mencias 20196300010 

10 Adys Yolani Banegas Hernandez 20196300014 

11 Gissel Estefanie Vasquez Morales 20196300019 

12 Miguel Angel Amaya Torres 20196300020 

13 Jerry Alonzo Collins Ebanks 20196300023 

14 Ojanie Onelly Welcome Hurlston 20196330004 

15 Kimberly Vianela Ulloa Hernandez 20216300001 

16 Joe Absalon Munguia Funez 20216300004 

17 Ana Lourdes Enamorado Ramos 20216300006 

18 Maynor Noe Barralaga Rivera 20216300008 

19 Mirian Isabel Romero Martinez 20216320001 

20 Arlene Suyapa Guzman Cerrato 20111011202 

 

ESTUDIANTES DE 3ER. AÑO EN ADELANTE – CARRERA DE 

MICROFINANZAS 

 

1 Lenis Michelle Alvarez Beckford 20176300002 

2 Nancy Evangelista Barralga Rivera 20176330004 

3 Isis yulisa Barralaga Rivera 20176330002 

4 Kimberly Vianela Ulloa Hernandez 20216300001 

5 Gissel Estefanie Vasquez Morales 20196300019 

6 Jarin Miralda 20102400124 

 


